
 

 

INFORMACJA  

PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

Informacja o przedsiębiorcy ENERGOPIEC KOGENERACJA Sp. z o.o. ubiegającym się 

o udzielenie przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki promesy koncesji 

na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania ciepła 

 

Do Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Poznaniu wpłynął 

wniosek przedsiębiorcy: ENERGOPIEC KOGENERACJA Sp. z o.o. w Środzie Wlkp (ul. Prądzyńskiego 

16, 63-000 Środa Wlkp.) o udzielenie promesy koncesji na wytwarzanie ciepła na okres do 31 grudnia 

2020 r. Projektowana działalność ma być realizowana docelowo w oparciu o odnawialne źródło energii. 

Wnioskodawca został wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego 2 sierpnia 2013 r. pod numerem 

0000471808. Wspólnikami ENERGOPIEC KOGENERACJA Sp. z o. o są PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE „POZ-INBUD” sp. z o. o. oraz osoby fizyczne. 

Przedsiębiorca poinformował, iż zamierza zmodernizować i rozbudować istniejące źródło ciepła, 

zlokalizowane w Środzie Wielkopolskiej przy ul Prądzyńskiego, na terenie należącym dawniej do firmy 

„STOMIL”. Modernizacja kotła WR 2,5 opalanego węglem została zakończona. Został on przystosowany 

do spalania również biomasy. W  dalszym etapie rozbudowy powstać ma drugi kocioł, opalany wyłącznie 

biomasą o mocy ok 10 MWt . Inwestycja ta jest w fazie realizacji. Źródło ciepła będzie zaopatrywać w ciepło 

podmioty gospodarcze działające na tym terenie, przyłączone do istniejącej sieci ciepłowniczej 

Przedsiębiorcy i jego w bliskim sąsiedztwie a także odbiorców przyłączonych do miejskiej sieci 

ciepłowniczej. Docelowo Przedsiębiorstwo planuje rozpoczęcie wytwarzanie ciepła w kogeneracji, po 

rozbudowaniu źródła ciepła o część elektryczną. 

Przedsiębiorstwo poinformowało iż moc cieplna zamówiona przez odbiorców zasilanych z ww. źródła 

ciepła przekroczy 5MW, a tym samym działalność w tym zakresie zgodnie z art.32 ustawy - Prawo 

energetyczne podlegać będzie obowiązkowi koncesjonowania. 

   

  

 z up. Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

Dyrektor Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu 

Regulacji Energetyki z siedzibą w Poznaniu 

(-) Irena Gruszka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2017 r.
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